
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/£ г. Альметьевск

КАРАР
№

О публичных слушаниях 
по проекту бюджета города 
Альметьевска Альметьевского 
муниципального района на 2017 год и 
на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава города 
Альметьевска Альметьевского муниципального района, Положением о 
проведении публичных слушаний в городе Альметьевске Альметьевского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 29 ноября 2016 года публичные слушания по 
проекту бюджета города Альметьевска Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 
2019 годов.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета города 
Альметьевска Альметьевского муниципального района на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов в 16.00 часов в большом зале 
заседаний (кабинет № 325) исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района по адресу: Республики Татарстан, г. Альметьевск, 
ул. Ленина, дом 39.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту бюджета города Альметьевска Альметьевского 
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов и утвердить ее состав (Приложение № 1).

4. Поручить комиссии провести обсуждение проекта бюджета 
города Альметьевска Альметьевского муниципального района на 2017 год

Зак. № 959-500



и на плановый период 2018 и 2019 годов и учет поступивших 
предложений.

5. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский вестник» 
и разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (pravo.tatarstan.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на руководителя исполнительного комитета города 
Альметьевска И.И. Гилемханова.

Г лава города А.Р. Хайруллин

2



Приложение № 1 
к постановлению главы 
города Альметьевска 
Альметьевского муниципального района 
от « Л » ильины, 20 г. № УУ

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

по проекту бюджета города Альметьевска Альметьевского 
муниципального района на 2017 год 

и на плановый период 2018 и 2019 годов

Гилемханов И.И.

Шайдуллина З.Р.

председатель комиссии, руководитель 
исполнительного комитета города; 
заместитель председателя комиссии,
председатель Финансово-бюджетной палаты 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию).

Члены комиссии: 

Шабалин О.Н.

Антонова М.С.

Шайхулова Ф.Х.

Ахметзянова Л.Р.

председатель постоянной комиссии
Альметьевского городского Совета по 
бюджетно-финансовым вопросам; 
заместитель председателя Финансово
бюджетной палаты Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан 
(по согласованию); 
начальник правового 
исполнительного комитета 
согласованию);
заместитель председателя Финансово
бюджетной палаты Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан 
(по согласованию).

управления 
района (по

Руководитель аппарата Б.И. Исмагилов


